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Zgodnie z wieloletnią tradycją, odbędą się w Warszawie Ogólnopolskie Spotkania Ekonomii Społecznej.

Konferencja, pod hasłem „Ekonomia Społeczna to nasza sprawa”, odbędzie się 15 listopada 2016 roku w

Muzeum Powstania Warszawskiego.

Tegoroczna konferencja odda głos samym przedsiębiorcom społecznym. To ich wystąpienia, poświęcone

najważniejszym wyzwaniom sektora i odpowiedziom na nie, złożą się na pierwszą część programu.

Poprowadzi ją Karolina Cyran-Juraszek z Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego.

Program obejmuje: prezentacje wyzwań dla przedsiębiorców społecznych widziane ich oczami,

odpowiedź decydentów na owe wyzwania, a także wręczenie wyróżnienia „Kawał dobrej roboty”, dla

organizacji korzystającej z preferencyjnych pożyczek ES Funduszu Towarzystwa Inwestycji Społeczno-

Ekonomicznych, które osiągnęły największe oddziaływanie społeczne. ES Fundusz TISE jest

preferencyjnym funduszem pożyczkowym współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego.

W projekcie udzielono 480 pożyczek na kwotę 39 mln złotych. Przedsiębiorstwa społeczne uczestniczące

w ES Funduszu TISE stworzyły ponad 500 trwałych miejsc pracy.

W drugiej części OSES odbędzie się panel z udziałem m.in. przewodniczącej Parlamentarnej Grupy ds.

Ekonomii Społecznej, przedstawicieli Ministerstwa Rozwoju oraz Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej (do potwierdzenia). Dowiemy się, jaką rolę dla ekonomii społecznej przewiduje Strategia

Zrównoważonego Rozwoju, czy narzędzia przewidziane w KPRES działają, jakie innowacje pozwolą

przedsiębiorstwom społecznym w Polsce lepiej się rozwijać i przezwyciężać trudności. I będziemy mogli

o tym podyskutować. Tę część poprowadzi Cezary Miżejewski.

Tu można zapoznać się ze szczegółami programu i rejestracji za pośrednictwem formularza. Organizatorzy

liczą na obecność wielu uczestników,  obecność, bo przecież Ekonomia Społeczna to Nasza Sprawa.

Ogólnopolskie Spotkania Ekonomii Społecznej są finansowane ze środków Stałej Konferencji Ekonomii

Społecznej.

Informacji na temat OSES udziela sekretariat SKES - Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego.
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